
STTB 2017/18
Bezirksliga Nord-Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Hasborn II 18 17 0 1 158:36 +122 34:2
2 TTC Lebach 18 15 1 2 152:70 +82 31:5
3 TuS Neunkirchen 18 11 2 5 138:82 +56 24:12
4 SG Primstal/Lockweiler 18 10 2 6 123:103 +20 22:14
5 TTC Oberlinxweiler 18 9 0 9 116:109 +7 18:18
6 TV Quierschied 18 8 1 9 118:115 +3 17:19
7 TTC Dörsdorf 18 7 2 9 100:119 -19 16:20
8 TTC Lautzkirchen II 18 5 2 11 92:127 -35 12:24
9 TTG Marpingen-Alsweiler 18 2 0 16 41:151 -110 4:32

10 TTC Altenwald II 18 1 0 17 32:158 -126 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Philippi, Werner, Hauptstrasse 118, 66346 Püttlingen,
Mobil: 01744379583, Tel.: 06806 3417, Fax: 06806-9946231,
philippiwer@t-online.de, philippiwer@ttc-koellerbach.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.08.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lebach
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II
TTV Hasborn II
TV Quierschied

SG Primstal/Lockweiler
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen

9:6
5:9
9:6

9:0 NA
8:8

Sa. 02.09.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler
SG Primstal/Lockweiler
TuS Neunkirchen
TTC Dörsdorf

TTC Oberlinxweiler
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II
TV Quierschied

0:9 NA
9:1
9:0
3:9

Sa. 09.09.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Altenwald II
TTC Oberlinxweiler
TTV Hasborn II
TV Quierschied

TTC Lebach
TuS Neunkirchen
SG Primstal/Lockweiler
TTG Marpingen-Alsweiler

0:9 NA
4:9
9:2
9:7

Sa. 16.09.2017 18:30 (1) TTC Lebach TTV Hasborn II 9:5
Sa. 23.09.2017 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lebach
TTC Altenwald II
SG Primstal/Lockweiler
TTC Dörsdorf

TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen
TTV Hasborn II
TV Quierschied
TTC Oberlinxweiler

0:9 W
9:6
0:9
9:6
9:6

Sa. 07.10.2017 19:00 v (1) TTC Lautzkirchen II TTC Dörsdorf 8:8
Sa. 21.10.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Oberlinxweiler
TTC Lautzkirchen II
TuS Neunkirchen
TTV Hasborn II
TV Quierschied

SG Primstal/Lockweiler
TTC Lebach
TTC Dörsdorf
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Altenwald II

9:4
4:9
9:1
9:0
9:0

Sa. 28.10.2017 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTC Altenwald II
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lebach
TTV Hasborn II

TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler
TV Quierschied

2:9
2:9
3:9
9:4
9:2

Sa. 04.11.2017 19:00 v (1) TTC Dörsdorf SG Primstal/Lockweiler 7:9
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STTB 2017/18
Bezirksliga Nord-Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2017 18:30 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler
TV Quierschied

TTG Marpingen-Alsweiler
TTV Hasborn II
TTC Altenwald II
TTC Lebach

9:0
1:9
9:1
4:9

Sa. 18.11.2017 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lebach
TTC Altenwald II
SG Primstal/Lockweiler
TV Quierschied
TTV Hasborn II

TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler

9:1
1:9
9:1
9:4
9:3

Sa. 25.11.2017 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
TTC Oberlinxweiler

TTC Lebach
SG Primstal/Lockweiler
TTC Altenwald II
TTV Hasborn II
TV Quierschied

1:9
8:8
9:4
5:9
9:5

Sa. 06.01.2018 19:30 v (1) TTV Hasborn II TTC Lebach 9:3
Sa. 13.01.2018 19:00 (3)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen

TTC Lebach
TTC Lautzkirchen II
TTV Hasborn II
TV Quierschied

9:6
9:5
1:9
9:7

Sa. 27.01.2018 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler
TV Quierschied

SG Primstal/Lockweiler
TuS Neunkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf

1:9
2:9
9:0
9:5

Mo.29.01.2018 18:30 v (1) TTG Marpingen-Alsweiler TTC Altenwald II 9:2
Sa. 03.02.2018 18:00 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Primstal/Lockweiler
TTC Lebach
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen

TTV Hasborn II
TTC Altenwald II
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler

3:9
9:1
9:2
7:9

Do. 22.02.2018 19:30 v (1) TTG Marpingen-Alsweiler TV Quierschied 1:9
Sa. 24.02.2018 19:00 v (1) TTC Dörsdorf TuS Neunkirchen 1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2018 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler
TuS Neunkirchen
TV Quierschied
TTV Hasborn II

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
TTC Lebach
SG Primstal/Lockweiler
TTC Altenwald II

9:0 NA
3:9
4:9

9:0 NA
9:0

Do. 08.03.2018 19:30 v (1) TTC Lebach TTC Lautzkirchen II 9:4
Sa. 10.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Altenwald II
SG Primstal/Lockweiler

TTV Hasborn II
TV Quierschied
TTC Oberlinxweiler

2:9
9:5
9:5

Sa. 17.03.2018 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TTC Oberlinxweiler
TV Quierschied

SG Primstal/Lockweiler
TTC Altenwald II
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lebach
TTV Hasborn II

8:8
9:4
9:4
2:9
2:9

Sa. 14.04.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Lebach
TTC Altenwald II
SG Primstal/Lockweiler
TTV Hasborn II

TV Quierschied
TTC Oberlinxweiler
TTC Dörsdorf
TTC Lautzkirchen II

9:2
1:9
9:2
9:0

Mo.16.04.2018 19:00 v (2) TTG Marpingen-Alsweiler TuS Neunkirchen 3:9
Sa. 21.04.2018 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Lautzkirchen II
TTC Dörsdorf
TuS Neunkirchen
TTC Oberlinxweiler

SG Primstal/Lockweiler
TV Quierschied
TTC Lebach
TTC Altenwald II
TTV Hasborn II

1:9
6:9
8:8
9:0
2:9

Sa. 28.04.2018 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTV Hasborn II
TTC Lebach
TTC Altenwald II
SG Primstal/Lockweiler
TV Quierschied

TuS Neunkirchen
TTG Marpingen-Alsweiler
TTC Dörsdorf
TTC Lautzkirchen II
TTC Oberlinxweiler

9:1
9:0
0:9
9:3
5:9
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